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Holtålen kommune –omgjøring av vedtak om avslag på utbetaling av 
tilskudd 
 

 

Vi viser til deres klage 17. mars i år, over Riksantikvarens vedtak om avslag på utbetaling av 

tilskudd til Holtålen kommune 6. februar 2023. Klagen ble avvist av Riksantikvaren som for 

sent innkommet ved vedtak 30. mars 2023.  Avvisningen ble i sin tur påklaget til Klima- og 

miljødepartementet 20. april 2023. Klagen førte fram, Riksantikvarens avvisningsvedtak ble 

opphevet 30. juni 2023.  Klagen deres skal som følge av det tas til realitetsbehandling hos 

Riksantikvaren.  

 

Bakgrunn 

Vi viser til sakens dokumenter, senest den samlede framstillingen i Klima- og 

miljødepartementets vedtak 30. juni 2023. Vi legger til grunn at klager er kjent med 

dokumentasjonen og den gjentas ikke her.  

 

Riksantikvarens vurdering av saken 

Riksantikvaren tildelte tilskuddsmidlene 2. mars 2020 etter en vurdering av at det omsøkte 

tiltaket - plan for å ivareta viktige verdensarvverdier i området Eidet-Dragås smeltehytter –ville 

bidra til å oppnå formålet med post 79 Tilskot til verdsarven slik det er angitt i Klima- og 

miljødepartementets budsjett kap. 1429.  

 

Riksantikvaren avslo likevel utbetalingen på bakgrunn av oversittet søknadsfrist. Vedtaket ble 

fattet under hensyn til likebehandling av tilskuddsmottakere under post 79. I det opprinnelige 

tildelingsbrevet ble det angitt at utbetaling kunne skje løpende ved påløpte utgifter og at 

http://www.riksantikvaren.no/
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sluttutbetaling ikke ville skje før rapport foreligger helst innen 15. november. Vi noterer at 

departementet i sitt brev 30. juni i år, påpeker at fristberegningen ble ulikt formulert i de 

opprinnelige retningslinjene vedlagt tildelingen og i etterfølgende korrespondanse (som også er 

gjengitt i departementets vedtak).  

 

Vi ønsker å presisere at Riksantikvaren i dialogen med Holtålen kommune hele veien har vært 

positive til tiltaket som sådan og oppfordret til å sende ny søknad. 

 

Riksantikvaren er likevel enig med departementet i at dialogen om fristen i denne saken kan 

framstå utydelig og at det er uheldig at utsettelser og frister ikke i tilstrekkelig grad har vært 

formalisert og presisert. Vår konklusjon er derfor at uklarhetene i dialogen i denne saken tilsier 

at Riksantikvarens vedtak omgjøres.  

 

Konklusjon 

Riksantikvaren utbetaler et tilskudd på kr. 150.000 over post 79 Tilskot til verdsarven i henhold 

til vedtak 2. mars 2020. 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

 

Anne-Judith Munthe-Kaas  

Avdelingsdirektør, leder Juridisk seksjon Eline Ova Sveen 

    

 

 

Brevet er elektronisk godkjent uten underskrift 

 

 

Kopi til: Olve Morken, Holtålen kommune, Helsetunet 7, 7380 ÅLEN/ Klima- og 

miljødepartementet, Postboks 8013 Dep, 0030 OSLO 

 

 

 


